Протокол
собlэания гра.ждан территориtl,тIЬного обществtэнноIо Само)/правления N9З

Аталианского сельского поселенI.Iя Павловr)КоГо patioHa
о рассмо]]рении этапов ко,нк}р(,€l

<JТучший орган территориального обществе)нногl) самоуправления ))

21.05.'2022 r. м5

ст. Атаманская
ул. Юных Ленинцевl

Время начала ссlбрания граждан:
Время окоцчаниrя собрания граждан:

Присуr:ствOвало: 49 человек

Председатель сс,бр ания
Секретарь собра,trия

Пригла.rшенных ].IeT.

ПОВЕСТКА ЩНЯ:

10 часов 00 минут
10 часов 55 минут

М.А. Шульжевская.
С.И. Багмут

1, О ре€шизаци:и средств, полученных Hit основании краевого
конкурса <Лучши_й орган территориальlIого обшественного
самоуправлеjвия в 2021 году l,>.

СЛУШАЛИ:

1. Шульжtэвскую Марl.rю Анатольевну, которая довела до сведения
жигелеii тос Ns3 информацию о победе в кр€tевом конкурсе
<Лучшиrй орган территориаJIьного общественного самоуправления
2021 го;ца>> в Павловско_м районе. По итсlгам Iiоторого мы заняли 2-е
место. Зiа победу, в конкурсе на благоl,сr:ройс.uо i.ррrтории ТоСов
из краевого бю2lжета rIаправлены субс,идии р€вмеlэом З 1в 700,00
(триста восемнадцать тысяч семьсот) рублей. По у.rrъuиям конкурса
можно IIотратить на благоустройстI]о террит()рии в Iраницах ТоСа.
раннее мы с вами определили, что денекные средства будут
потраче]н,ы на Строитеlльство детской плсщадки с установкой
игровог.) уличного обор,удования по ул. IОныll Ленинцев.

ГОЛОСОВАЛИ:

<за> 49 чел.

(проти]з)> 0 чел.

flотратtатъ субсидии, предоставленные бюдх:етом Краснодарскогокрая в размере 318 700,00 (триста восемнадцать тыэяч семгьсот) рублей настроительство детской площадки с YCT?HroBKol) и|рового уличногооборудования по ул, Юньж Ленинцев. УстановрIли cl)o* ре*пизации средствсентябрь 2022 года.

((воздержалисъ)) 0 чел.

РЕШИЛИ:

Председtlтель собрания

Секретарь собрания

,!r
l,/

,ft'з,'

\ t,

'\
'.{'t

Шулt,жевская М.А

Багмут С.И.